234) quibus tales *Dion.-Hadr.* 235) Die Schlußworte übernimmt *Benedict* aus der *Rubrik des Kapitels*,
wahrscheinlich der Kürze wegen; im Text folgt hier etiam ipsae adulterium commississe videantur secundum
illud usw. 236) *Aus Conc. Antioch. c. 9 (87) Dion.-Hadr. (ed. TURNER, EOMIA 2 S. 259, 13–18; ed.*
PITHOU, 1609, S. 59 f.). Das Anfangswort ut ist Zutat Benedicts; vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 343.
Einschließlich des von Benedict gestrichenen Schlusses überliefert die Collectio Danieliana c. 144 l (ed. SCHON
S. 73, 13–74, 2) den Canon. 237) unusquisque enim *Dion.-Hadr.*; enim fehlt auch in der *Coll. Dan.*
238) ut *Dion.-Hadr.*; *Coll. Dan.*: et. 239) Schluß von *Conc. Antioch. c. 11 (89) Dion.-Hadr. (ed.*
TURNER, EOMIA 2 S. 267, 11–269, 17; ed. PITHOU, 1609, S. 61); vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 343.
240) igitur *Dion.-Hadr.* 241) tractatu et consilio *Dion.-Hadr.* 242) qui in eadem provincia
commorantur, qui etiam proficiscentem suis prosequantur epistolis *Dion.-Hadr.* 243) Anfang von
Conc. Antioch. c. 25 (103) Dion.-Hadr. (ed. TURNER, EOMIA 2 S. 307, 1–6; ed. PITHOU, 1609, S. 67);
vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 343. 244) *Conc. Laodic. c. 42 (145) Dion.-Hadr. (ed. TURNER,*
EOMIA 2 S. 377; ed. PITHOU, 1609, S. 83). Der Canon beginnt mit den Worten quod non oporteat; vgl.
SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 343. 245) praeter iussionem *Dion.-Hadr.*

LXXVIII^{op}. QUALITER^q EPISCOPI PROVEHANTUR^{qt}.

Episcopi²⁴⁶ iudicio metropolitanorum et eorum episcoporum, qui circumcirca^s sunt^t, provehantur^u ad ecclesiasticam potestatem.

LXXVIII^v. QUOD^w TURBIS^x ELECTIONES EPISCOPORUM NON CONCEDANTUR^{wy}.

Non²⁴⁷ est permittendum turbis^z electiones eorum facere, qui sunt ad sacerdotium provehendi^a.

LXXX^b. UT^c EPISCOPI TERMINOS PARROCHIAE SUAE NON TRANSEANT^{cd}.

Qui²⁴⁸ sunt supra²⁴⁹ diocesim^e episcopi, nequaquam ad ecclesias, quae sunt extra praefixos sibi terminos, accedant nec eos²⁵⁰ aliqua²⁵¹ praesumptione confundant^f.

LXXXI^g. UT^h EPISCOPI, NISI VOCATI, EXTRA SUAM DIOCESIM NULLAS ORDINATIONES FACIANT^h.

Non²⁵² vocati²⁵³ episcopi extra²⁵⁴ suam diocesimⁱ accedant²⁵⁵ propter ordinationes faciendas vel propter alias dispensationes ecclesiasticas.

LXXXII^k. QUOD^l EA, QUAE IN PROVINCIA AGENDA SUNT, IPSIUS PROVIN CIAE SINODUS DISPENSET^l.

Servata²⁵⁶ vero, quae scripta est de gubernationibus, regula manifestum est, quod illa, quae sunt per unamquamque provinciam, ipsius provinciae sinodus dispenset, sicut Niceno constat decretum esse concilio.